ciam&communionem Apoflolicefedis habentem qui nra fretus Authoritate vobis quod
poilulatur impendat. Quod fi iedes Dioeceiimi Epi forte vacaverit interim omnia Eccle-

ifiaf^icaSacramentaa vicinisEpisacciperelibere &absque contradidione pofTiris llc tamea
ut ex hoc impoflerum proprio Epo nullum prejudicium generetur. Quia vero interdum

propriiEpicopiamnonhabetisfiquemEpumRoniane Sedisut diximus graciara & com-
munionemhabentem& dequoplenamnotitiamhabeatis pervos tranfire contigerit ab eo

Benedi<ftionem Vaforum Sc Vef^ium confecraciones Aitarium Ordinaciones Monacho-
rum Authoritate A pof^olice iedis recipere valeatis : Porro fi Epi vel alii Ecclarum Rcdo-
resinMonaf^eriumvrumvelperfonas inibi conilitutas fuipenfionis vel Excommunicacio-
nisvellnterdiciifententiampromuIgarintfivectiaminMercenariosvros pro eo quod De- imo ftcuka»

cimasficutdidumeftnonperfolvitisfivealiqua Occafione eorum que ab Apoflolica Beni-"'i"i"""«

gnitatevobis indulta funt feu benefadlores vrospro eoquod aliqua vobis Beneficia vel Ob- '"J^^^^^jJ*"
fcquiaexcharitatepref^iterintveladlaborandumadjuverintin illis diebus in quibus vos la-con^municatis

boratis, & alii feriantur eandera fentenciam protulerint ipiam tanquam contra iedis Apofto- "^'""' °*^"*

liceindultaprolatamdecernimus irritandam nec littere ille firmitatem habeant quas tacitOj^^Jj|^^ -

nomine Ciflcrcienfis Ordinis & contra indulta Apoftolicorum Privilegiorum confliterit
'

irapetrari. Preterea cumcommune Interdidura terre fuerit liceat vobis nihilominus in

Monaileriovroexclufisexcommunicatis&interdidis divina Officia celebrarc: Paci quo-

que & Tranquillitati veftre paterna impof^erum fbllicitudine providere volentes Aurho-

ritate Apoil:olicaprohibemusutinfraclauiuraslocorumfeu grangiarura vrarura nullus ra-

pinamfeufurtunifacerelgnemapponerefanguinerafundcre Hominem teraere capere vel
'

interficere feu Violentiam audeat exercere: Preterea omnes Libcrtates & Imraunitates a

PredeceiroribusnrisRomanisPontificibusOrdiniiacrovroconcefHis nec non &. libcrtates

& exemptiones iecularium exaccionuma Regibus & Prncipibus vel aliis Chrifli fidclibus

rationabiliter vobis indultas Authoritate Apofiolica confirmamus & prcfcntis icripti pri-

vilegio communimus : Decernimusergoutnulli omninohominum liceat prefatuni Mo-
riaf^eriumtemereperturbareaut ejus pofTefliones auferre vel ablatas retinere minuerefeu

quibuslibet vexacionibus fatigare fcd ea orania integra conferventur eomm pro quoruni

gubernacione ac fuilentacione concefTa flint Ufibus oranimodo profutura fiilva iidis